
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/ene./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,931,200.00GOBIERNO $16,429,040.59 $16,429,040.59$9,639,868.61 $3,142,028.02$19,571,068.61

$0.00LEGISLACIÓN $401,622.46 $401,622.46$401,622.46 $0.00$401,622.46

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,069,200.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $11,042,095.81 $11,042,095.81$4,590,707.84 $1,617,812.03$12,659,907.84

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,862,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,985,322.32 $4,985,322.32$4,647,538.31 $1,524,215.99$6,509,538.31

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,070,800.00DESARROLLO SOCIAL $40,105,558.68 $40,024,433.77$38,339,922.00 $23,305,163.32$63,410,722.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,587,364.84 $2,587,364.84$2,587,364.84 $0.00$2,587,364.84

$20,873,100.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $15,776,751.45 $15,695,626.54$15,005,604.35 $20,101,952.90$35,878,704.35

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $15,456,919.72 $15,456,919.72$15,456,919.72 $0.00$15,456,919.72

$0.00EDUCACIÓN $3,120,283.33 $3,120,283.33$3,120,283.33 $0.00$3,120,283.33

$4,197,700.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,164,239.34 $3,164,239.34$2,169,749.76 $3,203,210.42$6,367,449.76

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $35,002,000.00 $47,979,790.61 $82,981,790.61 $56,534,599.27 $56,453,474.36 $26,447,191.34


